[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.01.2013                                      с.Большой Улуй                                            № 5-п
О    внесении  изменений  в  Постановление

Администрации Большеулуйского     района

от     30.06.2011   № 182-п «Об утверждении

видов, условий, размера и порядка  установ-

ления  выплат стимулирующего   характера,

в   том  числе критерии оценки результатив-

ности и качества труда работников муници-

пальных  бюджетных  и казенных образова-

тельных    учреждений      Большеулуйского

района»

В соответствии с Приказом министерства образования и науки Красноярского края от 29.11.2012 № 34-04/1 «О внесении изменений в приказ министерства образования и науки Красноярского края от 15.12.2009 № 988 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственным министерству образования и науки Красноярского края», руководствуясь  статьями  32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Больше-улуйского района от 30.06.2011 № 182-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Большеулуйского района» согласно приложению.

           2. Контроль за исполнением настоящего Постановления   возложить на заместителя Главы Администрации Большеулуйского района по социальным вопросам Т.И. Стельмах.

 3. Постановление вступает в силу  с  даты подписания.

Глава      Администрации

Большеулуйского района

                            А.Г. Красиков
                                                                        Приложение
                                                                                                            к Постановлению Администрации

                                                                                             Большеулуйского района

                                                                                  от 14.01.2013 №5-п
О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района от 30.06.2011 № 182-п  «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации  Большеулуйского района»

В приложении № 1 «Виды, условия, размер и порядок установления выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Большеулуйского района»:

в разделах «Общеобразовательные учреждения (начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования)»,  «Дошкольные образовательные учреждения»:

слова «Баллы <*>» заменить словами «Предельное количество баллов <*>»;

в приложении № 3 «Размер выплат по итогам работы работникам муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Большеулуйского района»:
в графе 4 таблицы:

слова «Предельный размер к окладу (должностному окладу), ставке» заменить словами «Предельное количество баллов»;

символ «%» исключить.